П Р О Т О К О Л
совещания при руководителе
администрации городского поселения «Нижний Одес»
 Ю.С. Аксенове

№  05                                                                                       «16» сентября 2022 года

пгт. Нижний Одес

Присутствовали:
Аксенов Юрий Сергеевич – руководитель администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Вавринчук Сергей Викторович – заместитель руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес».

Приглашенные:
Холодкова Елена Николаевна – руководитель отдела правовой работы и административно-хозяйственной деятельности администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Ковтун Лидия Николаевна – руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства, землепользования и управления муниципальным имуществом администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Андреева Анна Владимировна – главный бухгалтер – руководитель финансово-экономического отдела администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Исхакова Ольга Дмитриевна – главный специалист по экономическим вопросам администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Копаева Юлия Владимировна – бухгалтер 1 категории администрации городского поселения «Нижний Одес»;
Безлепко Надежда Анатольевна – специалист по земельным ресурсам и землепользованию администрации городского поселения «Нижний Одес».

Повестка дня:

Ознакомление с Обзором типовых (практических) ситуаций, содержащих признаки личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в Республике Коми, подготовленным Комитетом Республики Коми по закупкам (письмо от 01.08.2022 № 1039).

Решили:
 1. Информацию принять к сведению.

Руководитель администрации
городского поселения «Нижний Одес»            ___________    Аксенов Ю.С.

Ознакомлены:

__________________ Вавринчук С.В.

[bookmark: _GoBack]__________________ Холодкова Е.Н.

__________________ Ковтун Л.Н.

__________________ Андреева А.В.

__________________ Исхакова О.Д.

__________________ Копаева Ю.В.

__________________ Безлепко Н.А.